[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020                                                                                               № 30-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Рамешковского района от 24.05.2018 г. № 91-па

В соответствии с Решением Собрания депутатов Рамешковского района от 26.11.2019г. № 13 «О внесении изменений в структуру администрации Рамешковского района Тверской области, утвержденную решением собрания депутатов Рамешковского района от 03.05.2017г. № 174», в связи с кадровыми изменениями, администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Рамешковского района от 24.05.2018 г. № 91-па «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области» путем изложения его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рамешковского района в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рамешковского района                           Г.А. Зверькова.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рамешковского района                                                      А.А.Пилюгин
Приложение
к постановлению администрации
Рамешковского района
от 25.02.2020  № 30-па
Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории городского поселения - поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области

Председатель комиссии:

	Зверьков Г.А.
	-
	первый заместитель главы администрации Рамешковского района.

Заместитель председателя комиссии:

	Тарасова Т.В.
	-
	заведующий отделом строительства и архитектуры администрации Рамешковского района.

Секретарь комиссии:

	Воронова М.А.
	-
	главный специалист территориального отдела по работе с жителями п.Рамешки администрации Рамешковского района.

Члены комиссии:

	Нейман Е.В.
	-
	заведующий территориальным отделом по работе с жителями п.Рамешки администрации Рамешковского района.

	Кулаков С.А.
	-
	заместитель председателя комитета по управлению имуществом Рамешковского района.

	Уткина Н.В.
	-
	заместитель заведующего отделом строительства и архитектуры администрации Рамешковского района.

	Балашова Т.В.
	-
	заведующий правовым отделом администрации Рамешковского района.

	Секунова Е.В.
Ивушкин В.В.
	-
-
	заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации Рамешковского района.
депутат Совета депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва.